
公告编号：2022-063

1 / 2

证券代码：831880 证券简称：春旺新材 主办券商：申万宏源承销保荐

深圳市春旺新材料股份有限公司

关于 2021 年年度报告更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、概况

深圳市春旺新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4 月 28

日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台披露了《2021 年年度报告》

（公告编号：2022-025）。经全国股转公司核查发现，公司在披露“主要供应

商”时误将母公司的前五大主要供应商直接列示，存在差错。审计报告正文未

披露“其他信息”相关段落，审计单位已经对审计报告进行修改，补充“其他

信息”段落。

二、《2021 年年度报告》中“主要供应商情况”更正：

更正前： 单位：元

更正后： 单位：元

序

号
供应商 采购金额

年度采购

占比

是否存在

关联关系

1 东莞市春旺环保科技有限公司 26,003,321.14 24.91% 是

2 山东博凯硅胶有限公司 9,568,230.06 9.16% 否

3 唐山市宏林硅胶有限公司 6,635,929.21 6.36% 否

4 福建南平三元循环技术有限公司 6,340,088.50 6.07% 否

5 乳山市东方硅胶有限公司 5,926,261.09 5.68% 否

合计 54,473,830.00 52.18%

序

号
供应商 采购金额

年度采购

占比

是否存在

关联关系

1 山东博凯硅胶有限公司 9,568,230.06 9.16% 否

2 唐山市宏林硅胶有限公司 6,635,929.21 6.36% 否



公告编号：2022-063

2 / 2

三、《2021 年年度报告》中审计报告正文更正：

更正后：

春旺新材料公司管理层 (以下简称“管理层”) 对其他信息负责。其他信息

包括春旺新材料公司 2021 年年度报告中涵盖的信息，但不包括财务报表和我们

的审计报告。

我们对财务报表发表的审计意见不涵盖其他信息，我们也不对其他信息

发表任何形式的鉴证结论。

结合我们对财务报表的审计，我们的责任是阅读其他信息，在此过程中，

考虑其他信息是否与财务报表或我们在审计过程中了解到的情况存在重大不

一致或者似乎存在重大错报。

基于我们已执行的工作，如果我们确定其他信息存在重大错报，我们应

当报告该事实。在这方面，我们无任何事项需要报告。

我们对上述更正给广大投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

深圳市春旺新材料股份有限公司

董事会

2022 年 8 月 25 日

3 福建南平三元循环技术有限公司 6,340,088.50 6.07% 否

4 乳山市东方硅胶有限公司 5,926,261.09 5.68% 否

5 上海富森实业集团有限公司 4,206,171.93 4.03% 否

合计 32,676,680.79 31.30%


